
Apellido paterno del 
beneficiario

Apellido materno del 
beneficiario Nombres del beneficiario Razón Social, si receptor 

es persona jurídica

Tipo Denominación Fecha Numero

01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 MORALES MORALES MARIA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 CIFUENTES ROSAS BLANCA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 QUEZADA LEON CATALINA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 EDOUARD NERLANDE PAULINA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 PIZARRO PEREZ LEONARDO N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 GONZALEZ PEREZ VERONICA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 NUNEZ VILCHES LORENA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 MANCILLA HUICHAQUEO YASNA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 MANCILLA HUICHAQUEO YASNA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 VIDAURA MOYA DENISSE N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 CARTAGENA ACEITUNO GLADYS N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 ESPINOZA POZO BERNARDITA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 TAPIA MARTINEZ CONSUELO N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 ESTRADA ZARATE PRISCILA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 PEREZ NEIRA INGRID N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 BUSTOS VILLEGAS SABINA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 BUSTOS VILLEGAS SABINA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 CONTRERAS VALDIVIA ELIZABETH N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 VASQUEZ AMESTICA DANIXA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 CANALES BRAVO ISABEL N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 RAMIREZ MUNOZ KARINA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 CIFUENTES PINO VALEZKA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 CALDERON MUNOZ JULIA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 CUITINO NAVARRETE INGRID N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 TOBAR GALLARDO CAROLINA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 ALLENDE ZUNIGA DANIELA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 ESTRADA ZARATE PRISCILA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 GALLARDO MOYA CATALINA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 GONZALEZ PEREZ VERONICA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 LOPEZ TOLEDO LUISA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 MENARES RAMIREZ MARIA N/A

Nomina de Beneficiarios

Fecha de 
otorgamiento del 

beneficio
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01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 REYES GOMEZ MARIA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 CERECEDA LABBE KATHERINE N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 CABRERA PARRAGUEZ NICOLE N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 LEON VALDIVIA MONICA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 GONZALEZ LOPEZ ROSA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 QUEZADA LEON CATALINA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 VIZCAYA VENTURA YESSICA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 MARTINEZ FLORES MARIA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 ARIAS DONOSO KELLY N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 GALVEZ LORCA ELIZABETH N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 GALLARDO MOYA CATALINA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 GONZALEZ PEREZ VERONICA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 REYES GOMEZ MARIA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 GUERRERO CORREA SARA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 MAULEN MARTINEZ ANA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 CANALES AREVALO MARGARITA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 NAVARRETE CUITINO CAROLINA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 MADRIAGA ALIAGA PAMELA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 MARTINEZ MORALES MARIA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 MORALES MORALES MARIA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 CIFUENTES ROSAS BLANCA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 RUZ ORTIZ EDUARDO N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 GILLES JEAN MIDIANALIZABETH N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 CUBILLOS BUSTAMANTE MARGARITA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 MARINIR INOSTROZA XIMENA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 RAMIREZ MUNOZ KARINA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 MEDINA GOMEZ GERALDINA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 MEDINA GOMEZ GERALDINA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 CARMONA LABBE ANGELICA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 GONZALEZ ARAYA FRANCISCA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 LEON VALDIVIA MONICA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 POBLETE SILVA VERONICA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 OLIVARES PARRAGUEZ VIVIANA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 ALCAINO BECERRA DENISSE N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 CONTRERAS VALDIVIA ELIZABETH N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 CORREA PALOMINOS MACARENA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 MARINIR INOSTROZA XIMENA N/A



01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 RIQUELME MORALES PAULA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 RAMIREZ VALDIVIA VICTORIA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 REYES GOMEZ MARIA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 ZAMORANO HERRERA JOCELYN N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 ESCOBAR DEVIA ROCIO N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 PAREDES PINA DANIELA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 AZUA GALAZ MONICA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 LIRA LIZAMA FABIOLA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 VIDAURA MOYA DENISSE N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 NAVARRETE CUITINO CAROLINA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 CARTAGENA ACEITUNO GLADYS N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 POBLETE HIDALGO PAOLA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 MORALES MORALES MARIA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 POBLETE SILVA VERONICA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 ESTRADA ZARATE PRISCILA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 ESTRADA ZARATE PRISCILA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 ALCAINO BECERRA DENISSE N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 CONTRERAS VALDIVIA ELIZABETH N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 LEZANA LEZANA MARGARITA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 ARIAS DONOSO KELLY N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 CANALES BRAVO ISABEL N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 CATALAN CARRENO MARIA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 CARMONA LABBE ANGELICA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 PAREDES PINA DANIELA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 AZUA GALAZ MONICA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 GONZALEZ JIMENEZ RUTH N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 ESPINOZA POZO BERNARDITA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 ESCOBAR ACEVEDO DANIELA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 POBLETE SILVA VERONICA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 LORCA ZUNIGA LUCIA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 BUSTOS VILLEGAS SABINA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 BARRIENTOS LUMAN TANIA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 GALVEZ LORCA ELIZABETH N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 RAMIREZ VALDIVIA VICTORIA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 MENARES RAMIREZ MARIA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 MANCILLA HUICHAQUEO YASNA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 ORTIZ SOTO GEORGINA N/A



01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 ZUNIGA ORTIZ PAOLA N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 VIDAURA MOYA DENISSE N/A
01‐08‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐07‐2021 1762 MUNOZ VILLALOBOS CAMILA N/A


